[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД АРМАВИР

ПРИКАЗ

от 19.02.2015 г.

  № 171
г. Армавир

Об итогах проведения  игры «Зарница-2015»
Во исполнение приказов управления образования администрации муниципального образования город Армавир от 12.01.2015г. №1 «О  проведении месячника оборонно-массовой и военно-патриотической работы», от 12.01.2015 г.  № 5  «О проведении игры «Зарница», в МАОУ – СОШ №11 им. В.В. Рассохина  12 февраля 2015 года была проведена игра «Зарница-2015»  для учащихся общеобразовательных учреждений города. В мероприятии  приняли участие более 200  учеников из общеобразовательных школ. Ребята показывали свои умения в разборке автомата, стрельбе, силовых упражнениях, челночном беге,  снаряжении магазина патронами в младшей и старшей возрастных группах. Общеобразовательные учреждения № 17, 19 и 20 представили команды в двух возрастных группах. Не приняли участие в игре «Зарница» команды школ №21, 25.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить протокол   городской игры «Зарница-2015» (приложение).

2. Наградить кубками и грамотами управления образования администрации муниципального образования город Армавир победителей и призеров 1 этапа игры «Зарница – 2015» в младшей группе: 1 место - СОШ № 19 (директор И.И. Новикова), 2 место -  ШИ №1 (директор В.Н. Зинковский), 3 место - гимназия №1 (директор В.В. Гуреева); в старшей группе: 1 место – СОШ № 11 им. В.В. Рассохина (директор А.М. Абелян), 2 место – СОШ № 19 (директор И.И. Новикова), 3 место -  СОШ № 12 (директор В.В. Рафиков).

3. Объявить руководителям общеобразовательных учреждений - гимназии №1 В.В. Гуреевой, СОШ № 2 Е.Д. Чернявской, СОШ № 3 Н.В. Ковальчук, СОШ № 4 Н.П. Загорулько, СОШ № 5 Л.А. Дубовик, СОШ №  6 С.Д. Акиншиной, СОШ № 7 им. Г.К. Жукова В.Е. Данцеву, СОШ №  8В.Д. Луганцову, СОШ № 9 В.Я. Бабаянцу, СОШ № 10 Л.И. Мирюшкиной, СОШ №11им. В.В. Рассохина А.А. Абелян, СОШ №12 В.В. Рафикову, СОШ № 13
4. [image: image2.jpg]B.M. Maprsinosoit, COLL Ne 14 O.I1. Cutankosgii, COLLI Ne 15 W.M. 3o10T0BOH,
OO Ne 16 M.C. Moscecsn, COILI Ne 17 M.3. Babusm, COLL Ne 18 M.M.
Tarapenxo, COLL Ne 19 VI.W. Hosuxoso, COLI Ne 20 JLE. Imutpenxo, COLI Ne
23 AJI. Koprueriko, LU Nel B.H. 3HHKOBCKOMY G72r0apHOCTS 32 Ka9eCTBEHHYIO
TIOITOTOBKY YHAILMXCA H HX YHaCTHe B | STarle roposickoli Urpl «3apHuiia-2015y.

4. OOGBBUTH 61arOTAPHOCTS 33 KAYECTBEHHYIO MOTOTOBKY H NPOBEICHHE
urphi «3apiua-2015» aupexropy MAOY-COIIL Ne 11 mw. B.B. Paccoxmma AM.
AGensr, metouery MBOY TIOJ JULIOT ILT. Mesuxsn, aupexropy MBOY IO
JIOCII o 7erkoff atnetrke - H.H. [prropsesy, coTpyIHWKAM CrOPTHBHON LWIKOML
Kononmsoit H.B., Aprevesoit O.A., Lllumcmy B.IL, Bepxetosy B,C.. .Kopxosy
C.I'., Mapydenko B.B., Ilansmamosoii JLU.

5. KOWTpONb 3a BINOTHEHHeM [PWKa3a BOYIOKHTS HA BeAyLEro
CHCLMATNCTA  ypaBjienus o6pasoBaHMs  aIMUHHCTPALMK  MyHHIHNAIBHOTO
o6pazosanus ropon Apmasup T.M.IllepGua.

6. TIpHkas BCTYNaeT B CHITY CO J(H5i ero TOATHCAHUS.

HaqaeRuK yripasieius

06pa3oBaRTI AXMHHHCTpALHT
MYHHIHTATBHOTO 05pa3soBaHis
ropox ApmasHp JI.A.Torcrons

TIpoeKT TIOATOTOBIEH H BHECEH:
Beylunym crienanierom ynpasiesns
0BpasoBaHKs MyHHIATIATEHOIO
0Gpa3soanys ropoa ApMasHp

T.M.Illep6usa

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

приказом управления образования администрации муниципального образования город Армавир

от _________ 2015 г. № ____

ПРОТОКОЛ

результатов 1 этапа городской игры «ЗАРНИЦА – 2015»

12 февраля 2015 года

Старшая возрастная группа

	ОУ
	Силовые упражнения
	Снаряжение магазина патронами
	Разборка и сборка АКМ
	Снайпер
	Эстафета
	Общее количество баллов
	Итоговое место

	мальчики
	девочки

	мальчики
	девочки

	№ 2
	4
	2
	10

	10
	11
	9
	4
	50
	6

	№ 6
	8
	8
	7

	4
	10
	11
	13
	61
	10

	№ 7
	10
	12
	3

	5
	3
	5
	5
	43
	4

	№ 8
	5
	3
	8

	6
	7
	12
	12
	53
	8

	№ 11
	1
	1
	1

	2
	4
	1
	1
	11
	1

	№ 12
	7
	4
	4

	1
	2
	4
	6
	28
	3

	№ 13
	11
	9
	14

	13
	14
	13
	14
	88
	14

	№ 14
	5
	11
	6

	11
	9
	7
	10
	59
	9

	№ 16
	3
	10
	12

	12
	13
	10
	8
	68
	13

	№ 17
	3
	7
	11

	7
	6
	8
	9
	51
	7

	№ 18
	6
	10
	9

	9
	8
	14
	7
	63
	11

	№ 19
	2
	5
	2

	3
	1
	2
	2
	17
	2

	№ 20
	7
	11
	13

	14
	12
	6
	3
	66
	12

	№ 23
	9
	6
	5

	8
	5
	3
	11
	47
	5

Младшая возрастная группа

	ОУ
	Силовые упражнения
	Снаряжение магазина патронами
	Разборка и сборка АКМ
	Снайпер
	Эстафета
	Общее количество баллов
	Итоговое место

	мальчики
	девочки

	мальчики
	девочки

	Гимназия
№ 1

	5
	5
	3
	6
	5
	4
	4
	32

	3

	№ 3
	2

	10
	7
	4
	2
	6
	2
	33
	4

	№ 4

	3
	8
	6
	8
	8
	9
	6
	48
	9

	№ 5
	6

	9
	4
	9
	7
	10
	10
	55
	10

	№ 9
	2

	1
	8
	11
	11
	1
	1
	35
	5

	№ 10
	2

	11
	2
	3
	6
	7
	11
	42
	8

	№ 15

	7
	7
	11
	10
	10
	11
	5
	61
	11

	№ 17
	6

	2
	9
	5
	3
	8
	7
	40
	6

	№ 19
	6

	3
	1
	1
	1
	2
	8
	22
	1

	№ 20
	4

	4
	10
	2
	9
	3
	9
	41
	7

	ШИ
№ 1
	1
	6
	5
	7
	4
	5
	3
	31
	2

Личные результаты (младшая группа)

Снаряжение магазина патронами

	Место
	Школа
	Фамилия, имя

	ДЕВОЧКИ

	1 место
	Гимназия №1
	Карпова Полина

	2 место
	№5
	Калабина Елена

	3 место
	№3
	Бойченко Виктория

	МАЛЬЧИКИ

	1 место
	№20
	Хуторной Александр

	2 место
	№10
	Тропин Самсон

	3 место
	№10
	Щербаков Олег

Силовые упражнения

	Место
	Школа
	Фамилия, имя

	ДЕВОЧКИ

	1 место
	№9
	Береговых Елена

	2 место
	№20
	Изотова Ирина

	2 место
	№17
	Горковенко Виктория

	3 место
	№19
	Давыдова Дарья

	МАЛЬЧИКИ

	1 место
	Школа-интернат № 1
	Капитула Никита

	1 место
	№10
	Маркин Никита

	2 место
	№3
	Тимофеев Александр

	3 место
	Школа-интернат № 1
	Хачатурян Арсен

Разборка и сборка АКМ

	Место
	Школа
	Фамилия, имя

	ДЕВОЧКИ

	1 место
	№19
	Ковтунова Екатерина

	2 место
	№3
	Бойченко Виктория

	3 место
	№17
	Стеганцева Кристина

	МАЛЬЧИКИ

	1 место
	№19
	Чобитько Владимир

	2 место
	№17
	Курочкин Эдуард

	3 место
	№19
	Крамарев Никита

Снайпер

	Место
	Школа
	Фамилия, имя

	ДЕВОЧКИ

	1 место
	№9
	Будяненко Анна

	2 место
	№20
	Пашян Диана

	3 место
	Гимназия №1
	Матевосян Элина

	3 место
	Школа-интернат № 1
	Ковалёва Анна

	МАЛЬЧИКИ

	1 место
	№9
	Диденко Кирилл

	2 место
	№17
	Колесников Кирилл

	3 место
	№19
	АдамянВазген

	2 место
	№19
	Хуторной Александр

Личные результаты (старшая группа)

Снаряжение магазина патронами

	Место
	Школа
	Фамилия, имя

	ДЕВОЧКИ

	1 место
	№ 7
	Юсупова Юлия

	2 место
	№ 11
	Дубровская Кира

	3 место
	№ 19
	ТульневаЭвелена

	МАЛЬЧИКИ

	1 место
	№ 12
	Мнацаканов Руслан

	2 место
	№ 11
	Голованников Дмитрий

	3 место
	№ 11
	Бойко Денис

Силовые упражнения

	Место
	Школа
	Фамилия, имя

	ДЕВОЧКИ

	1 место
	№ 11
	Хомякова Кристина

	2 место
	№ 19
	Мокиенко Дарья

	3 место
	№ 8
	Воеводина Екатерина

	МАЛЬЧИКИ

	1 место
	№ 16
	Бондарь Евгений

	2 место
	№ 11
	Леус Александр

	2 место
	№19
	Камчугов Данил

	3 место
	№ 11
	Бойко Денис

Разборка и сборка АКМ

	Место
	Школа
	Фамилия, имя

	ДЕВОЧКИ

	1 место
	№ 19
	Сенникова Александра

	2 место
	№ 12
	Качарьянц Валерия

	3 место
	№ 11
	Белоглавская Валерия

	МАЛЬЧИКИ

	1 место
	№ 12
	ЕгоянМисак

	2 место
	№ 12
	Мнацаканов Руслан

	3место
	№ 11
	Коротыч Александр

Снайпер

	Место
	Школа
	Фамилия, имя

	ДЕВОЧКИ

	1 место
	№ 11
	Леонович Екатерина

	2 место
	№ 23
	Мосиенко Елизавета

	3 место
	№19
	Сенникова Александра

	МАЛЬЧИКИ

	2 место
	№7
	Бугаев Николай

	1 место
	№ 23
	Сердюк Александр

	3 место
	№ 2
	Вандтке Данил

	3 место
	№ 11
	Григорян Альберт

ООО «Виннер»